
République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810029 04833101 SMATI
DHOUHA 

FIDA
12,00 3,60 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 7,50 0,00 2,25 0,00 2,00 0,60 0,00 13,00 6,00 8,10 0,00 8,00 2,40 0,00

3810006 04839434 CHAOUACHI YOSRA 0,00 4,50 3,15 0,00 12,00 5,00 7,10 0,00 11,00 7,50 8,55 0,00 8,00 4,00 5,20 0,00 12,20 12,20 12,20 4,00 13,00 7,00 8,80 0,00

3810030 06382006 EL HAJD ALI 

SALEM
WAJIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810031 07066251 BOURBIA ILYES 6,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00

3810032 07176118 EL AJNAF BESMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,60 0,00 0,00 0,00

3810033 07182526 GAYESS MHE HEDI 11,60 11,50 11,53 5,00 12,00 2,00 5,00 0,00 10,00 6,00 7,20 0,00 12,00 10,00 10,60 4,00 13,00 10,50 11,25 4,00 14,00 2,50 5,95 0,00

3810034 07194173 ELIMEM KHADIJA 8,00 6,25 6,78 0,00 12,00 3,60 0,00 8,00 2,00 3,80 0,00 5,00 0,00 1,50 0,00 14,00 8,00 9,80 0,00 13,00 3,90 0,00

3810048 08595754 YAGOUBI WAFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,60 0,00

3810053 08747370 MANNAI OUSSAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,20 0,00 13,00 8,00 9,50 0,00 10,00 3,00 0,00

3810047 08747871 BELAIDI HAJER 9,30 7,75 8,22 0,00 10,00 2,00 4,40 0,00 6,50 0,50 2,30 0,00 8,00 5,00 5,90 0,00 13,00 11,50 11,95 4,00 15,00 8,00 10,10 4,00

3810056 08748912 DAKHLI RYM 10,00 10,00 10,00 5,00 12,00 7,00 8,50 0,00 3,00 4,50 4,05 0,00 3,00 2,10 0,00 11,50 11,50 11,50 4,00 6,00 4,20 0,00

3810045 08995337 BJAOUI GAYETH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810050 09474070 ZAIBI NADA 12,00 3,60 0,00 10,00 3,00 0,00 3,00 0,90 0,00 0,00 0,00 2,00 0,60 0,00 4,00 1,20 0,00

3810052 09791436 HEMDEN OMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810049 09800465 ELABYADH 

MHADHBI
AICHA 6,00 8,50 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 4,50 5,25 0,00 6,00 10,00 8,80 0,00 8,00 7,50 7,65 0,00 10,00 8,00 8,60 0,00

3810035 09820681 DEROUICHE AFEF 14,80 7,50 9,69 0,00 10,00 4,00 5,80 0,00 8,00 4,50 5,55 0,00 12,00 10,00 10,60 4,00 12,00 10,50 10,95 4,00 16,00 5,00 8,30 0,00

3810036 09831000 GASMI ABIR 11,00 12,25 11,88 5,00 14,00 8,00 9,80 0,00 15,50 10,00 11,65 5,00 2,00 8,00 6,20 0,00 17,00 15,00 15,60 4,00 16,00 12,00 13,20 4,00

3810037 09831295 ABDELLATIF MAILA 13,10 13,25 13,21 5,00 10,00 5,00 6,50 0,00 11,00 8,50 9,25 0,00 10,00 12,00 11,40 4,00 15,00 13,00 13,60 4,00 15,00 6,00 8,70 0,00

3810044 09831834 LENGLIZ RAWAA 11,30 9,00 9,69 0,00 16,00 12,00 13,20 5,00 11,00 5,00 6,80 0,00 9,00 6,00 6,90 0,00 17,00 12,00 13,50 4,00 15,00 13,00 13,60 4,00

3810055 09832405 KHDIM 

ALLAH
GOFRANE 11,10 9,25 9,81 0,00 12,00 7,00 8,50 0,00 10,00 6,00 7,20 0,00 5,00 8,00 7,10 0,00 14,00 10,00 11,20 4,00 15,00 9,00 10,80 4,00

3810038 09832702 EBN BRAHIM ZAYNEB 14,10 12,00 12,63 5,00 10,00 5,00 6,50 0,00 8,00 5,50 6,25 0,00 9,00 10,00 9,70 0,00 11,00 12,50 12,05 4,00 14,00 6,00 8,40 0,00

3810039 10807500 BEN ZAYED AMIR 12,10 13,75 13,26 5,00 13,00 10,00 10,90 5,00 11,00 10,50 10,65 5,00 18,00 8,00 11,00 4,00 16,00 12,00 13,20 4,00 14,00 8,00 9,80 0,00

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Microéconomie I Macroéconomi I UEF4

Anglais(Coef3/Cr4)
N°CIN PRENOMNOM

U.Transversale I

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Econométrie I

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

N° INSCR

Option I

Micro-economie 

Approfondie(Coef4/Cr5)

Macroéconomie I(HPE&débat en 

macro)(Coef4/Cr5)

Econométrie des séries temporelles 

(Coef4/Cr5)

Mathématique pour 

économistes(Coef3/Cr4)

Economie 

International(Coef3/Cr4)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810029 04833101 SMATI
DHOUHA 

FIDA 1,00 1,00 1,00 0,00 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,90 0,00 7,50 7,50 7,50 0,00 10,00 8,50 8,95 0,00

3810006 04839434 CHAOUACHI YOSRA 10,00 10,00 10,00 3,00 7,66 9,00 9,00 9,00 0,00 4,00 4,00 4,00 0,00 10,00 7,00 0,00 10,00 10,00 10,00 4,00 12,95 12,95 12,95 4,00

3810030 06382006 EL HAJD ALI 

SALEM
WAJIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810031 07066251 BOURBIA ILYES 0,00 0,00 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810032 07176118 EL AJNAF BESMA 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810033 07182526 GAYESS MHE HEDI 4,00 4,00 4,00 0,00 7,93 10,00 10,00 10,00 5,00 8,50 8,50 8,50 0,00 10,00 5,00 6,50 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 10,00 10,00 10,00 4,00

3810034 07194173 ELIMEM KHADIJA 1,00 1,00 1,00 0,00 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

3810048 08595754 YAGOUBI WAFA 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810053 08747370 MANNAI OUSSAMA 0,00 0,00 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810047 08747871 BELAIDI HAJER 2,00 2,00 2,00 0,00 6,23 11,00 11,00 11,00 5,00 10,50 10,50 10,50 5,00 10,00 6,50 7,55 0,00 4,00 4,00 4,00 0,00 13,00 11,50 11,95 4,00

3810056 08748912 DAKHLI RYM 15,00 15,00 15,00 3,00 7,86 12,50 12,50 12,50 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 12,00 7,00 8,50 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 10,00 10,00 10,00 4,00

3810045 08995337 BJAOUI GAYETH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810050 09474070 ZAIBI NADA 0,00 0,00 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810052 09791436 HEMDEN OMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810049 09800465 ELABYADH 

MHADHBI
AICHA 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810035 09820681 DEROUICHE AFEF 2,00 2,00 2,00 0,00 7,49 11,50 11,50 11,50 5,00 8,50 8,50 8,50 0,00 14,00 8,00 9,80 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 12,00 9,50 10,25 4,00

3810036 09831000 GASMI ABIR 12,00 12,00 12,00 3,00 11,43 9,00 9,00 9,00 0,00 2,50 2,50 2,50 0,00 16,00 10,00 11,80 5,00 10,00 10,00 10,00 4,00 18,00 13,50 14,85 4,00

3810037 09831295 ABDELLATIF MAILA 2,00 2,00 2,00 0,00 9,29 9,00 9,00 9,00 0,00 8,50 8,50 8,50 0,00 14,00 10,00 11,20 5,00 10,00 10,00 10,00 4,00 12,00 13,50 13,05 4,00

3810044 09831834 LENGLIZ RAWAA 4,00 4,00 4,00 0,00 9,70 7,00 7,00 7,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 15,00 9,00 10,80 5,00 12,00 12,00 12,00 4,00 14,00 11,00 11,90 4,00

3810055 09832405 KHDIM 

ALLAH
GOFRANE 5,00 5,00 5,00 0,00 8,51 6,00 6,00 6,00 0,00 8,50 8,50 8,50 0,00 15,00 8,00 10,10 5,00 7,50 7,50 7,50 0,00 10,00 11,50 11,05 4,00

3810038 09832702 EBN BRAHIM ZAYNEB 2,00 2,00 2,00 0,00 8,25 9,00 9,00 9,00 0,00 7,50 7,50 7,50 0,00 14,00 9,00 10,50 5,00 4,00 4,00 4,00 0,00 12,00 10,50 10,95 4,00

3810039 10807500 BEN ZAYED AMIR 10,00 10,00 10,00 3,00 11,30 1,00 1,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00 7,00 13,50 11,55 5,00 10,00 10,00 10,00 4,00 12,00 13,00 12,70 4,00

PRENOMN° INSCR N°CIN NOM

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Anglais (Coef3/Cr4)

U.Transversale II

Economie industrielle(Coef4/Cr5)
MacroéconomieII(modélisation 

macro) (Coef4/Cr5)

Econométrie&analyse des 

variables(Coef4/Cr5)
Théorie des jeux (Coef3/Cr3)

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

Microéconomie II

MOY 

S1

Option II

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Finance 

internationale(Coef3/Cr4)

Macroéconomi II Econométrie II UEF4
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy Cr

3810029 04833101 SMATI
DHOUHA 

FIDA 12,00 3,60 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 3,71 4,00 3,35 C

3810006 04839434 CHAOUACHI YOSRA 0,00 14,10 14,10 14,10 14,10 4,00 3,00 5,75 4,93 0,00 8,58 19,00 8,12 C

3810030 06382006 EL HAJD ALI 

SALEM
WAJIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3810031 07066251 BOURBIA ILYES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,59 C

3810032 07176118 EL AJNAF BESMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 C

3810033 07182526 GAYESS MHE HEDI 12,00 13,00 12,70 11,00 11,00 11,00 12,70 4,00 5,50 4,00 4,45 0,00 8,44 26,00 8,18 C

3810034 07194173 ELIMEM KHADIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 2,26 C

3810048 08595754 YAGOUBI WAFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 C

3810053 08747370 MANNAI OUSSAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 C

3810047 08747871 BELAIDI HAJER 15,00 13,00 13,60 14,00 14,00 14,00 14,00 4,00 12,00 5,00 7,10 0,00 9,47 26,00 7,85 C

3810056 08748912 DAKHLI RYM 11,40 11,40 11,40 11,30 11,30 11,30 11,40 4,00 3,00 0,00 0,90 0,00 7,87 25,00 7,86 C

3810045 08995337 BJAOUI GAYETH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3810050 09474070 ZAIBI NADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 C

3810052 09791436 HEMDEN OMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3810049 09800465 ELABYADH 

MHADHBI
AICHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 C

3810035 09820681 DEROUICHE AFEF 12,00 12,00 12,00 11,00 11,00 11,00 12,00 4,00 12,00 6,00 7,80 0,00 9,35 21,00 8,42 C

3810036 09831000 GASMI ABIR 18,00 17,00 17,30 13,00 13,00 13,00 17,30 4,00 6,50 4,00 4,75 0,00 9,75 38,00 10,59 A

3810037 09831295 ABDELLATIF MAILA 12,00 12,00 12,00 11,00 11,00 11,00 12,00 4,00 14,00 5,00 7,70 0,00 10,13 30,00 9,71 C

3810044 09831834 LENGLIZ RAWAA 18,00 16,00 16,60 14,00 14,00 14,00 16,60 4,00 12,50 8,00 9,35 0,00 10,53 30,00 10,11 A

3810055 09832405 KHDIM 

ALLAH
GOFRANE 14,00 14,00 14,00 13,00 13,00 13,00 14,00 4,00 12,50 4,50 6,90 0,00 9,03 21,00 8,77 C

3810038 09832702 EBN BRAHIM ZAYNEB 13,00 13,00 13,00 12,00 12,00 12,00 13,00 4,00 13,00 8,75 10,03 3,00 9,25 25,00 8,75 C

3810039 10807500 BEN ZAYED AMIR 12,00 11,00 11,30 11,00 11,00 11,00 11,30 4,00 8,50 6,75 7,28 0,00 7,75 43,00 9,53 C

Option2

Unité d'Enseignement Optionnel s2

Moy 

UEO
Cr

Economie Agricole et 

rurale (Coef3/Cr4)

Option 1

Economie de la pauvreté 

(Coef3/Cr4)

MOY 

S2

Tot des 

Crdts Cap

Moy Gle 

(Tot Coef 

48)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Economie de 

l'environnement(Coef3/Cr3)

RésultatPRENOMN° INSCR N°CIN NOM
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810040 13204646 AYECHI FIRAS 17,80 15,00 15,84 5,00 15,00 8,00 10,10 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 8,00 8,50 8,35 0,00 17,00 13,00 14,20 4,00 16,00 9,50 11,45 4,00

3810046 13448962 BGALTI RADHWANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810042 13620520 GHARBI ZIED 17,30 10,75 12,72 5,00 13,00 8,00 9,50 0,00 13,50 5,50 7,90 0,00 12,00 11,00 11,30 4,00 12,00 9,50 10,25 4,00 14,00 3,00 6,30 0,00

3810043 13621197 CHERNI SANA 9,90 6,50 7,52 0,00 16,00 14,00 14,60 5,00 11,00 7,50 8,55 0,00 6,00 5,00 5,30 0,00 14,00 12,00 12,60 4,00 15,00 12,00 12,90 4,00

3810054 BN963898 ANYWAY MURARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Econométrie des séries temporelles 

(Coef4/Cr5)

Mathématique pour 

économistes(Coef3/Cr4)
Anglais(Coef3/Cr4)

N° INSCR N°CIN NOM PRENOM

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Micro-economie 

Approfondie(Coef4/Cr5)

Macroéconomie I(HPE&débat en 

macro)(Coef4/Cr5)

Microéconomie I Macroéconomi I Econométrie I UEF4 U.Transversale I Option I

Economie 

International(Coef3/Cr4)

Unités d'Enseignements 

Option (S1)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810040 13204646 AYECHI FIRAS 10,00 10,00 10,00 3,00 11,49 11,50 11,50 11,50 5,00 3,50 3,50 3,50 0,00 9,00 13,50 12,15 5,00 7,00 7,00 7,00 0,00 16,00 10,00 11,80 4,00

3810046 13448962 BGALTI RADHWANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3810042 13620520 GHARBI ZIED 10,00 10,00 10,00 3,00 9,75 14,50 14,50 14,50 5,00 7,50 7,50 7,50 0,00 12,00 12,00 12,00 5,00 6,00 6,00 6,00 0,00 10,00 6,50 7,55 0,00

3810043 13621197 CHERNI SANA 2,00 2,00 2,00 0,00 9,21 8,50 8,50 8,50 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 14,00 10,00 11,20 5,00 10,00 10,00 10,00 4,00 14,00 8,50 10,15 4,00

3810054 BN963898 ANYWAY MURARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Théorie des jeux (Coef3/Cr3) Economie industrielle(Coef4/Cr5)
MacroéconomieII(modélisation 

macro) (Coef4/Cr5)

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Option II Microéconomie II Macroéconomi II Econométrie II UEF4

MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

PRENOM

U.Transversale II

Econométrie&analyse des 

variables(Coef4/Cr5)

Finance 

internationale(Coef3/Cr4)
Anglais (Coef3/Cr4)

N° INSCR N°CIN NOM
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy Cr

3810040 13204646 AYECHI FIRAS 18,00 16,00 16,60 13,00 13,00 13,00 16,60 4,00 12,50 5,50 7,60 0,00 9,90 44,00 10,70 A

3810046 13448962 BGALTI RADHWANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

3810042 13620520 GHARBI ZIED 18,00 15,00 15,90 12,00 12,00 12,00 15,90 4,00 16,00 11,50 12,85 3,00 10,95 33,00 10,35 A

3810043 13621197 CHERNI SANA 15,00 17,00 16,40 15,00 15,00 15,00 16,40 4,00 0,00 0,00 0,00 8,85 30,00 9,03 C

3810054 BN963898 ANYWAY MURARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Moy Gle 

(Tot Coef 

48)

RésultatEconomie de la pauvreté 

(Coef3/Cr4)

Economie de 

l'environnement(Coef3/Cr3)

Option 1

Moy 

UEO

NOM PRENOM

Unité d'Enseignement Optionnel s2

N° INSCR N°CIN
MOY 

S2

Tot des 

Crdts CapCr

Option2

Economie Agricole et 

rurale (Coef3/Cr4)
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